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Deltakernavn E-post
1 Anne Guri Grimsby  anne.guri@eln.no
2 bjarne haugland  bjarne.haugland@vavvs.no
3 børre aursnes  borre@aursnes.com
4 Eilif Hjelseth  eilif.hjelseth@umb.no
5 Eivind Bakken  eivind.bakken@afgruppen.no
6 Elisabeth Heier  elisabeth.heier@ramboll.no
7 Espen@consigli  espen@consigli
8 Heidi Gamlesanne  heigam1@ostfoldfk.no
9 Glenn Sundbakken  glenn.sundbakken@norskteknologi.no

10 Hans Kristian Grani  hans.kristian.grani@gmail.com
11 Harald Onarheim  harald@bimconsult.no
12 leo@devoteam.com  harry.mevag@devoteam.com
13 Håvard Vasshaug  havard.vasshaug@ramboll.no
14 Ingrid Alvsåker  ial@cowi.no
15 ivar.barstad@ramboll.no  ivar.barstad@ramboll.no
16 joachim.viktil@ramboll.no  joachim.viktil@ramboll.no
17 Kaare Kleven  kaare.kleven@sweco.no
18 Kjell Ivar Bakkmoen  kjell.ivar.bakkmoen@nyttostfoldsykehus
19 linda byström  linda@consigli.no
20 Øystein Mejlænder-Larsen  oml@multiconsult.no
21 Pål Huse  pal.huse@jotne.com
22 Per Ole Otterness  poo@cad-q.no
23 aleksander augestad  post@aleksanderaugestad.no
24 Prasad Pokala  prasad.pokala@jotne.com
25 Rupert Hanna  rupert.hanna@skanska.no
26 Anstein Skinnarland  sas@cowi.no
27 sigve rendra.no  sigve@rendra.no
28 stian kristiansen  stian.kristiansen@ramboll.no
29 Steen Sunesen  steen.sunesen@buildingsmart.no
30 Tom Hermansen  tom.hermansen@forsvarsbygg.no
31 Tor Åsmund Evjen  tor.asmund.evjen@stolav.no
32 tor raanaas  torraa@ostfoldfk.no
33 Trond Einemo  trond.einemo@afgruppen.no


